

63-1А (63А)	Инженер лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Инженер лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68-А	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А (68А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Складская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Заведующий складом Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Илларионов А.В.

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

Скляров В.Н.

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Руководитель управления

(должность)

Вторушин С.М.

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1129

(№ в реестре экспертов)

Соллагенко Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)